

UBC II ApS

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 1. april 2016

Karina Holmegård
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelsen	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

UBC II ApS
Havneholmen 25,1.
1561 København V

CVR-nr.: 34 88 71 01
Stiftet: 17. december 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nymann-Jørgensen, adm. direktør
Karina Holmegaard Christiansen
Ole Samsøe Teilmann

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 26
2100 København Ø
CVR-nr.: 25 57 81 98

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 1. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med projektudvikling, herunder gennemførelse af byggeprojekter inden for handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har ikke haft erhvervsmæssige aktiviteter i regnskabsåret og selskabet har ikke haft nogen ansatte.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -8.612 DKK mod -14.653 DKK sidste år, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015, -38.100 DKK mod 46.712 DKK sidste år.

Ledelsen anser, trods hensyntagen til den aktuelle samfundsøkonomiske situation, årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

	Note	2015	2014
Eksterne omkostninger		-8.612	-8.606
Resultat før skat		-8.612	-8.606
Skat af årets resultat		0	-6.047
Årets resultat		<u>-8.612</u>	<u>-14.653</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-8.612</u>	<u>-14.653</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.533	0
		<u>44.533</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		0	53.247
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.533</u>	<u>53.247</u>
AKTIVER I ALT		<u>44.533</u>	<u>53.247</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-41.900	-33.288
Egenkapital i alt		38.100	46.712
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld af varer og tjenesteydelser		6.433	6.535
		6.433	6.535
PASSIVER I ALT		44.533	53.247
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Eventualaktiver	3		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital ved stiftelse 17. dec. 2012	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-33.288	-33.288
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-33.288	46.712
Overført, jf. resultatdisponering	0	-8.612	-8.612
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-41.900	38.100

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder i Skanska AB koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse er indregnet i administrationsselskabets årsregnskab (Skanska Danmark A/S, CVR-nr. 24257150). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

UBC II ApS er fællesregisteret for moms med Skanska Danmark A/S, UBC I ApS, ØSP VII ApS, ØSP VIII ApS, ØSP IX ApS, og Gyldenstenshave I ApS, og hæfter solidarisk for de fællesregistrerede virksomheders momstilsvær.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på under t. kr. 10.

2 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Nærstående parter

UBC II ApS' nærstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Skanska Danmark A/S
Havneholmen 25, 1
1561 København V

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Skanska AB. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden www.skanska.se.